
ZARZĄDZENIE NR 109/2023  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania kierowników  
samorządowych  instytucji kultury, dla których organizatorem jest Gmina 

Sławno. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn.zm.) w związku z  art. 6 
ust. 1, art. 8 pkt 2  ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2136 ) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
instytucji kultury  
(Dz. U. poz. 1798) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 103/2021 z dnia 10 listopada 2021 roku zmienia się § 4, który 

otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„ § 4. Wynagrodzenie zasadnicze przysługuje w wysokości:  

od 4.300 zł do 9.000 zł  (słownie: od czterech tysięcy trzysta złotych do dziewięciu tysięcy 
złotych).” 

 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2024r. 

 
 

WÓJT GMINY 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


